Financiera de Colombia, se inscribio en el Registro Nacional de Valores, siendo Ia 
Unica sociedad que a la fecha se encuentra autorizada para desarrollar el objeto social 
propio de las Bolsa de bines, servicios y productos. 

11) Que el presupuesto oficial de la Entidad es de DOS MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS 
VEINTISEIS PESOS M/CTE ($ 2.653.314.726) incluido IVA., más comision y otros 
costos de Ia operaci6n por adelantarse el proceso a traves de Ia Bolsa Mercantil de 
Colombia. 

4
12) Que el presupuesto oficial para este proceso se encuentra respaldado con el CDP 
Nro. 19016 de junio 22 de 2016 y carta de aprobacion de vigencias futuras con

[...]

De conformidad con la normatividad aplicable vigente para las Bolsas 
de Productos, el proceso se realizara de acuerdo con lo dispuesto en el reglamento 
interno de la BOLSA MERCANTIL DE COLOMBIA. 

ARTICULO SEGUNDO: El presupuesto oficial de la Entidad es de DOS MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE ($ 2.653.314.726) incluido IVA., más 
cornision y todos los costos de la operacion por adelantarse el proceso a traves de la 
Bolsa Mercantil de Colombia. 

ARTICULO TERCERO: El presupuesto oficial para este proceso se encuentra 
respaldado con el CDP Nro. 19016 de junio 22 de 2016 y carte de aprobacion de